

# RINGAN HENKILÖSTÖVALMENNUSTA JOHDOLLE JA TIIMEILLE

## Johdon kehittämisalueet yksilö- ja ryhmätasolla

Tarjoamme johtoryhmälle mahdollisuuden irtautua hetkeksi jokapäiväisestä työympäristöstä ja työroolista. Ringan henkilöstövalmennuksessa on mahdollisuus pohtia arkiminän ja työminän tilaa ja kehityspotentiaalia, sekä työssäjaksamisen edellytyksiä.

Paketti sisältää:

- johdon yhteyshenkilön yhteiskeskustelu Ringa Ropon ja Heikki Hervan kanssa
- etukäteistehtävä, millä kartoitetaan johdon kehittämisalueet niin ryhmä- kuin yksilötasolla
- tehtävän purku ja kehittämisalueiden avaaminen yhdessä Ringan ja Heikin kanssa
- teille räätälöidyn ajankohtaisen asiantuntijan vierailu

*"Johdon yönylileiri on yksilökeskeinen henkilökohtaisella otteella. Olemme jalat maassa ja vahvasti henkilöitä motivoivassa ajatuksessa."*

- Ringa Ropo

Täydentäkää päivät vapaavalintaisella elämyksellä!

## PYYDÄ TARJOUS JA VARAA HETKI ELÄMYKSELLE

### Riina Karhu

riina.karhu@pajulahti.com  
puh. 044 7755 202

### Jonna Rothberg-Mikkonen

jonna.rothberg-mikkonen@pajulahti.com  
puh. 044 7755 208

## ESIMERKKIOHJELMA 10:LLE

### Päivä1

Omatoiminen johtoryhmän kokous aamukahveilla  
Lounas  
Johtoryhmän kokouksen purku johdettuna  
Nuotiokahvien äärellä etukäteistehtävän läpikäynti  
Rantasaunat, illallinen räätälöity vierailija

### Päivä2

Aamiainen  
Sisällön työstäminen ja löydetty kehityskohteet  
Lounas  
Toimenpiteet ja jatkosuunnitelmat iltapäiväkahvien lomassa

Esimerkkiohjelman hinta arkena: 3624€. Hinta sisältää: majoitukset (hotelli 2hh), ruokailut, rantasaunat ja kokoustilat



### RINGA ROPO

Yksityisyrittäjä, vahva toiminnan hahmottaja ja suora vuorovaikutusongelmien ratkaisija. Luova eri näkökulmien avoin tarkastelija. Pituuden SE-nainen, EM-hallipronssimitalisti v. 1989.



### HEIKKI "HESSU" HERVA

Jyväskylän Yliopiston liikuntatieteellisen tiedekunnan hallintopäällikkö. Vahva osaaja toiminnanohjauksen ja toimintakulttuurin kehittämisessä, sekä toiminnan johtamisessa. Toiminut lukuisten organisaatioiden hallituksissa ja johtokunnissa. Kolmiloikkaaja, EM 12. Helsingissä v. 1994.